Tidemannus de elzen nauta et opidanus maioris opidi
gdan. frater legitimus et maturalis stine de elzen eo tempore
quo de gdantzk ad alienas partes nauigare voluit et naui-
gauit, dixit, quod stinam de elzen sororem legitimam et

Kampfluft Cingelner und volftandig organijivier Heeve
wedtenr, 3u gleicher Beit aber aud) Gelegenbeit boten,

naturalem in Dortmunde partium Westualic morantem
adhue vnicam haberet, quamque heredem suam proximiorem
nominauit, voeauit et instituit et nullum alium sibi proxi-
miorem heredem viuum fore esse nee hahere se dixit.

Quo quidem articulo proposito et exposito testibusque
inductis et per nos reeeptis, testes ad ordinem deposuerunt
in hune modum. Prinius testis. Hermannus drogen intero-
gatus super predicto articulo sibi lecto et specificato medio
suo juramento dixit — quod Tidemannus de elzen duobus
diebus ante eius recessum venit ad dominam Belicke upp
dem porticken et dixit, domina ego sum recessurus et si me
in ista resa de hac vita contingat migrari tunc vos scitis
sororem meam legitimam stinam de elzen in Dortmunde
partium Westualie morantem proximiorem meam heredem,
causam sientie sue allegans talem quia presens fuit, et hec
audivit. Tt hoe idem honesta domina Belke predicta depo-
suit medio eius iuramento. Secundus testis in ordine testium
interogatus super articulo — dixit medio suo iuramento,
quod Tidemamnus de elzen retulisset sibi quo modo domine
Beleken predicte — Tertia testium- — Margaretha — depo-
suit, quo modo ex ore dicti Tidemanni de elzen audinisset,
quod haberet vnam sororem stine viuentem in Dortmunde —
quam pro herede sua legitima et naturali recognouit et
nullum alium habere se dixit. Quarta et ultima testis in
ordine testinm Katharina vxor legitima dieti Tidemanni de
elzen interogata — dixit medio suo iwamento, se multis
vicibus a Tidemanno viro eius legitimo audiuisse, quod ad-
. hue haberet ymam sororem viuentem, stine nominatam in
Dortmunde partium Westualie -morantem, quam heredem
suam legitimam et naturalem ac proximiorem recognouit et
nullum alium viuentem ‘habere se dixit.

Idcirco mnos frater Nicolaus — sicuti testes  predieti
coram nobis deposuerunt ita nes ulterins testificamur.

Datum gdanizk anno Domini M°. CCCCe. Le. die vero
veneris mensis Junij xxvi> In cuius rei firmius testimonium
sigillum nostrum’ presentibus est subappensum, presentibus
ibidem proaidis et circumspeetis viris' Johanne von dem
Walde Consule maioris opidi gdan. et Reynaldo Eyklingkhoff
scabino opidi predicti testibus rogatis specialiter et vocatis.